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
informasjon.

Regnskap/​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. 
Dokumentene vil være tilgjengelig hos  
meglerforetaket. 

Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av  
beslutninger foretatt av styret/​​​årsmøtet/​​​ 
generalforsamling.

Styregodkjennelse
Andelseier(e) kan kun eie en andel i borettslaget.  
Kun fysiske personer kan eie andelen. Kjøper skal  
godkjennes av borettslagets styre for at ervervet  
skal bli gyldig. Styregodkjennelse kan ikke nektes  
uten saklig grunn. Kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på  
overtakelsestidspunktet er godkjent av borettslaget  
som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som  
ny andelseier påhviler kjøper. Dersom kjøper på  
overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta  
eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens § 4‑5 (2).  
Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom  
kjøper mener manglende godkjennelse ikke er saklig  
begrunnet.

Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er  

det ofte et krav fra boligbyggelagets side at kjøper  
må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan  
bli godkjent som ny andelseier i det aktuelle  
borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at det vil  
kunne påløpe et innmeldingsgebyr til  
boligbyggelaget, og de fleste boligbyggelagene  
krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før  
godkjenningen blir gitt. Innmeldingsgebyret  
faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Borettslaget tillater ikke at beboere har hund, katt  
eller andre husdyr – men det kan søkes styret om  
dispensasjon for korttidsopphold.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det er pliktig medlemskap i Gobb for andelseier(ne).
Kjøper må selv melde seg inn i GOBB og betale  
medlemskontingenten.

En hver beboer/​​​​leietaker plikter å sette seg inn i  
lover og regler, samt gjøre seg kjent med sitt ansvar  
i borettslaget – det være seg vedlikehold eller  
søppelsortering – og etterleve disse.

Forretningsfører
Forretningsfører
Gjøvik og Omegn Boligbyggelag;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
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Gårdsnummer 61, bruksnummer 210 i Gjøvik  
kommune.Andelsnr. 34 i Mustadhagen Ii Borettslag  
med orgnr. 987977744

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:
Ingen rettigheter registrert på andelen.

3407/​​​​61/​​​​210:
Dokumentnr: 901289 ‑ Erklæring/​​​​avtale
GRUNNAVGIFT ETTER BYKONTRAKTEN 
Overført fra: Knr:3407 Gnr:61 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.01.1903 ‑ Dokumentnr: 900002 ‑ Erklæring/​​​​avtale
GRUNNAVGIFT ETTER BYKONTRAKTEN 
Overført fra: Knr:3407 Gnr:61 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.03.1912 ‑ Dokumentnr: 900014 ‑ Erklæring/​​​​avtale
GRUNNAVGIFT ETTER BYKONTRAKTEN 
Overført fra: Knr:3407 Gnr:61 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.09.1919 ‑ Dokumentnr: 900169 ‑ Erklæring/​​​​avtale
GRUNNAVGIFT ETTER BYKONTRAKTEN 
Overført fra: Knr:3407 Gnr:61 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.05.2006 ‑ Dokumentnr: 3674 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3407 Gnr:61 Bnr:89 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1839476 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring

Tidligere: Knr:0502 Gnr:61 Bnr:210 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i  
dokumentasjon oversendt fra kommunen:
‑	 Bygningsnr. 20433604 Stort frittliggende 
boligbygg  
på 5 etg. el. mer
‑	 Bygningsnr. 20434597 Stort frittliggende 
boligbygg  
på 5 etg. el. mer
‑	 Bygningsnr. 300626553 Garasjeuthus 
anneks til  
bolig
‑	 Bygningsnr. 300626554 Garasjeuthus 
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